

CZ/DUM/ 4 /2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu: **Dostawa leków ZP/18/2022**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych(Dz.U.2022.1710.tj. z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na następujące pytanie:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie. Odpowiedni zapis zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ w Uwadze.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie. Odpowiedni zapis zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ w Uwadze.

3. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 340. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

4. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 341. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 295. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź:

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
Kancelaria Zarządu
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100,00 zł



Zamawiający wymaga produktu leczniczego

6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 332. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml; 4ml, roztw.d/wstrz, 5amp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 2 do SWZ

7. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 125. Czy Zamawiający dopuści wycenę21..... opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu leczniczego

8. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 140. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 2 Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

9. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 278. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

10. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls.do wstrz., 10amp

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

11. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 574. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

12. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 85. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości1.....opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 2 do SWZ

13. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 291. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź:

Należy wpisać ostatnią cenę

14. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 5 opakowań preparatu pakowanego x 6 sztuk?

Odpowiedź: tak

W pozycji 14 należy wycenić 5 opakowań preparatu pakowanego x 6 sztuk w opakowaniu

15. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 48,71. Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

16. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 291. Czy Zamawiający dopuści preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

17. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 413-414. Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek dojelitowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

18. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 475,509. Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

19. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 484. Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

20. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 567. Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 5 kg-1 opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

21. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 18. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 2 Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

MW

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikolajce Sp. z o.o.
Mateusz Niewdana
mgr Mateusz Niewdana